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Bretella duplex di fibra
ottica LC/UPC,
monomodale (SM), LSFH
da interno
Bretella duplex di fibra ottica monomodale (SM)
preconnettorizzata con Connettori LC/UPC per la
connessione degli elementi di una rete ottica.
Inoltre, essendo doppie sono adatte per reti punto
punto dove la stessa finestra ottica viene utilizzata
per il traffico up-and-down. La guaina è LSFH e si
raccomanda il suo utilizzo per uso interno.

Art. 232662

Art. Logico OK2LCUPC2

EAN13 8424450250785

Altre caratteristiche

Colore Arancione

Lunghezza 2,00 m

Dati fisici

Peso netto 34,00 g

Peso lordo 40,00 g

Larghezza 3,00 mm

Altezza 2.000,00 mm

Profondità 3,00 mm

Peso del prodotto
principale

34,00 g

Imballo

Borsa 1 pz.

Si distingue per

Bassa attenuazione
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Include fibra aramidica per rinforzare la sua struttura

Include gli identificatori per ogni fibra

Tipo di fibra ITU-T G.657.A2

Bretella duplex: due cavi di fibra

Guaina LSFH, colore arancione

Connettori LC/UPC

Lunghezza: 2m



＠＠

ｃ｡ｲ｡ｴｴ･ｲｩｳｴｩ｣ｨ･＠ｴ･｣ｮｩ｣ｨ･＠Ｚ＠ｒ･ｦＮ＠ＲＳＲＶＶＲ＠＠

ｔｩｰｯ＠､ｩ＠ｦｩ｢ｲ｡ ｍｯｮｯｭｯ､｡ｬ･＠ＨｉｔｕＭｔＭｇＮＶＵＷＮａＲＩ
ｃ｡ｴ･ｧｯｲｩ｡＠､･ｬ＠ｴｩｰｯ＠､ｩ＠ｦｩ｢ｲ｡ ｏｓＱ
ｄｩ｡ｭ･ｴｲｯ＠ｮｵ｣ｬ･ｯ＠､･ｬｬ｡＠ｦｩ｢ｲ｡ μｭ Ｙ
ｄｩ｡ｭ･ｴｲｯ＠ｲｩｶ･ｳｴｩｭ･ｮｴｯ＠､･ｬｬ｡＠ｦｩ｢ｲ｡ μｭ ＱＲＵ
ｄｩ｡ｭ･ｴｲｯ＠､･ｬ＠ｲｩｶ･ｳｴｩｭ･ｮｴｯ＠､･ｬｬ｡＠ｦｩ｢ｲ｡ μｭ ＲＵＰ
ｓｴｲｵｴｴｵｲ｡＠､･ｬ＠｣｡ｶｯ ｓｴｲ･ｴｴｯ
ｄｩ｡ｭ･ｴｲｯ＠､･ｬｬ｡＠ｳｴｲｵｴｴｵｲ｡＠､･ｬｬ｡＠ｦｩ｢ｲ｡ ｭｭ ＰＬＸＸ
ｄｩ｡ｭ･ｴｲｯ＠ｇｵ｡ｩｮ｡＠･ｳｴ･ｲｮ｡ ｭｭ Ｓ
ｍ｡ｴ･ｲｩ｡ｬ･＠ｇｵ｡ｩｮ｡＠･ｳｴ･ｲｮ｡ ｌｓｆｈ
ｇ･ｬ＠｢ｬｯ｣｣｡ｮｴ･ ｎｯ
ａｴｴ･ｮｵ｡ｺｩｯｮ･＠ＱＳＱＰｮｭ ､ｂＯｫｭ ＠＼＠ＰＬＴ
ａｴｴ･ｮｵ｡ｺｩｯｮ･＠ＱＵＵＰｮｭ ､ｂＯｫｭ ＠＼＠ＰＬＳ
ｐ･ｲ､ｩｴ｡＠ｩｮｳ･ｲｺｩｯｮ･＠ｮ･ｬ＠｣ｯｮｮ･ｴｴｯｲ･＠Ｒ ､ｂ ＠＼＠ＰＬＵ
ｐ･ｲ､ｩｴ･＠､ｩ＠ｲｩｴｯｲｮｯ＠ｮ･ｬ＠｣ｯｮｮ･ｴｴｯｲ･＠Ｒ ､ｂ ＠＾＠ＵＰ
ｔｩｰｯ＠､ｩ＠｣ｯｮｮ･ｴｴｯｲ･＠ｯｴｴｩ｣ｯ＠Ｑ ｌｃ
ｔｩｰｯ＠､ｩ＠ｬ｡ｰｰ｡ｴｯ＠Ｈｃｯｮｮ･ｴｴｯｲ･＠ｯｴｴｩ｣ｯ＠ＱＩ ｕｐｃ
ｔｩｰｯ＠､ｩ＠｣ｯｮｮ･ｴｴｯｲ･＠ｯｴｴｩ｣ｯ＠Ｒ ｌｃ
ｔｩｰｯ＠､ｩ＠ｬ｡ｰｰ｡ｴｯ＠Ｈｃｯｮｮ･ｴｴｯｲ･＠ｯｴｴｩ｣ｯ＠ＲＩ ｕｐｃ
ｌｵｮｧｨ･ｺｺ｡＠､･ｬ＠｣｡ｶｯ ｭ Ｒ
ｔｲ｡ｺｩｯｮ･＠｢ｲ･ｶ･ ｎ ＴＵＰ
ｔｲ｡ｺｩｯｮ･＠ｬｵｮｧ｡ ｎ ＲＰＰ
ｅｬ･ｭ･ｮｴｯ＠､ｩ＠ｲｩｮｦｯｲｺｯ＠､･ｬｬ｡＠ｳｴｲｵｴｴｵｲ｡ ｆｩ｢ｲ･＠｡ｲ｡ｭｩ､ｩ｣ｨ･
ａｰｰｩ｡ｴｴｩｭ･ｮｴｯ＠｢ｲ･ｶ･＠Ｈ｀ＱＰＰｭｭＩ ｎ ＵＰＰ
ａｰｰｩ｡ｴｴｩｭ･ｮｴｯ＠ｬｵｮｧ｡＠Ｈ｀ＱＰＰｭｭＩ ｎ ＱＰＰ
ｒ｡ｧｧｩｯ＠ｭｩｮｩｭｯ＠､ｩ＠｣ｵｲｶ｡ｴｵｲ｡ ｭｭ ＱＵ
ｔ･ｭｰ･ｲ｡ｴｵｲ｡＠､ｩ＠ｦｵｮｺｩｯｮ｡ｭ･ｮｴｯ ﾰｃ ＠ＭＲＰ＠ＮＮＮ＠ＷＰ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


